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מ"ת 12222/06/15 – מדינת ישראל נגד ב נ
בית משפט השלום בטבריה

מ"ת 12222-06-15 מדינת ישראל נ' נ(אסיר) בפני כב' השופטת טל ויסמן בן שחר
04 אוגוסט 2015

בעניין:

המבקשים  מדינת ישראל
נגד

המשיבים  ב נ (אסיר)

נוכחים:

מטעם המבקשת: עו"ד בנימין משה

מטעם המשיב: הובא וע"י עו"ד מוטי לוי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי בקשה למעצר עד תום הליכים של המשיב אשר הוגשה ביום 7.6.15 בפני כב' השופט מישורי.

בכתב לו  המיוחסות  העבירות  לביצוע  המשיב  כנגד  לכאורה  ראיות  של  קיומן  מישורי  השופט  כב'  קבע   25.6.15 ביום 
האישום וקיומה של עילת מעצר כנגדו.

ביחס לחלופת המעצר, הורה בית המשפט על קבלת תסקיר מעצר בעניינו של המשיב אשר התייחס הן למידת מסוכנותו
והן לחלופות המוצעות.

ביום 23.7.15 התקבל תסקיר מעצר בעניינו, ממנו עולה כי קיימת סבירות בינונית להישנות עבירות דומות בעתיד וצויין
כי בהיות המשיב במצב לחץ, הוא חסר יכולת לוויסות הדחפים והתנהגותו עלולה להיות אימפולסיבית ואלימה.

בסיכומו של התסקיר, עת התייחסו לחלופת המעצר המוצעת, קבעה קצינת המבחן כי מר גסוקי, יכול וישמש כמפקח
על המשיב אולם לא הוצע לה ערב נוסף מגבה לפיקוח אנושי צמוד לשעות הלילה ולכן סברה כי אין בחלופת המעצר

המוצעת כדי להפחית את רמת הסיכון להישנות המעשים והמליצה להותירו במעצר.
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כי החלופה המוצעת ונוכח העובדה  שירות המבחן  לאור האמור בתסקיר  כי  כבוד השופט אדריס  ביום 28.7.15 קבע 
אינה הדוקה דיה, יש להציג משמורנים נוספים שיוכלו לפקח על המשיב יחד עם המשמורן שאושר ע"י שירות המבחן.

באותו מועד, קבע כב' השופט אדריס כי דיון כאמור, במסגרתו יוצגו המשמורנים, יתקיים היום בפני השופט התורן.

במהלך הדיון, הציג ב"כ המשיב משמורן נוסף היכול, רוצה ומסוגל, לדידו, לפקח על המשיב כנדרש.

מנגד, טען ב"כ המאשימה כי אין בחלופה המוצעת כדי לאיין את המסוכנות הנשקפת מן המשיב, וחזר והדגיש כי שירות
המבחן לא אישר חלופה זו.

אקבל בטרם  כי  מסקנה  לכלל  הגעתי  בפניי,  המונח  בתסקיר  פעם  ועוד  פעם  ועיינתי  הצדדים,  את  ששמעתי  לאחר 
החלטה בבקשה האמורה, אורה על קבלת תסקיר משלים מטעם שירות המבחן שיתייחס הן לחלופה הכוללת המוצעת

והן באופן ספציפי לרמת המסוכנות הנשקפת מן המשיב.

עיון מעמיק בתסקיר, מלמד, כי גם קצינת המבחן אמביוולנטית ביחס להמלצתה, שכן מחד ציינה כי המשיב עשה כברת
דרך משמעותית בהליך טיפולי בו שולב עוד בשנת 2008, וכי שמר על תנאי מעצר הבית בהם שהה במסגרת תיק קודם.

עם זאת, בבוחנה את הסבירות להישנות העבירות, מציינת כי למשיב אישיות מופנמת, וכי במצבי לחץ הוא חסר יכולת
לוויסות דחפים והתנהגותו עלולה להיות אלימה. כמו כן, במסגרת המלצתה, ציינה קצינת המבחן אפשרות להורות על

איזוק אלקטרוני, רכיב שלא בא בידי ביטוי בהצעת הסנגוריה בשלב זה.

ונוכח עברו הפלילי של המשיב הכולל שתי הרשעות בעבירות אלימות במשפחה, אני מורה על לאור כל האמור לעיל 
קבלת תסקיר משלים בעניינו עד ליום 16.8.15.

קובעת להמשך ליום 17.8.15 שעה 9:00 בפני שופט תורן

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת.

ניתנה והודעה היום י"ט אב תשע"ה, 04/08/2015 במעמד הנוכחים.

טל ויסמן בן שחר , שופטת
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